

Univerzita HK - studentské zóny - 3. a 4.NP - elektroinstalace

Položka	Měrná jednotka	Ks	Cena za jednotku (Kč)	Celkem (Kč)
Vyhledání vedení, průzkum v rozváděčích, zajištění bezproudého stavu	hod	15	400	6 000
Demontáže stávajících rozvodů, úprava stáv. rozvodů (demontáž svítidel a kabelů, přepojení vodičů, demontáž zásuvkových obvodů)	hod	35	400	14 000
Demontáž a opětovná montáž podhledů na chodbách na trasách od rozváděčů k jednotlivým zónám	hod	20	400	8 000
Demontáž a opětovná montáž požárních čidel včetně výchozí kontroly	hod	10	560	5 600
Svítidlo LED podhledové zapuštěné kruhové s opálovým difuzérem, 10W, 900lm, 4000K, IP42	ks	60	517,64	31 058
Svítidlo LED podhledové zapuštěné kruhové s opálovým difuzérem, 15W, 1350lm, 4000K, IP42	ks	20	685,13	13 703
Montáž svítidel	ks	80	285	22 800
Krabice instalační přístrojová - do sádrokartonu	ks	40	21,54	862
Krabice instalační rozbočovací - do sádrokartonu	ks	10	61,68	617
Krabice rozbočovací na povrch IP54	ks	5	58,33	292
Montáž přístrojových krabic	ks	40	35	1 400
Montáž rozvodných krabic	ks	15	56	840
Spínač jednopólový kompletní 10A/250Vstř./IP20	ks	4	110,13	441
Spínač sériový kompletní 10A/250Vstř./IP20	ks	1	140,53	141
Dvozásuvka kompletní 16A/250Vstř./IP20	ks	35	122,66	4 293
Montáž spínačů	ks	5	68	340
Montáž zásuvek	ks	35	130	4 550
Dvojité zapojení zásuvek	hod	6	400	2 400
Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	265	17,64	4 675
Kabel 1-CXKH-R-O 3x1,5	m	15	17,64	265
Kabel 1-CXKH-R-J 3x2,5	m	105	24,15	2 536
Montáž kabelů - pevné uložení	m	385	22,8	8 778

	Úprava v rozváděči RMS 320				
	Jistič jednopólový In=6A, charakteristika B	ks	1	117	117
	Proudový chránič IΔ=30mA s nadproudovou ochranou In=10A, charakteristika B	ks	1	1347	1 347
	Spínací hodiny digitální týdenní, 230V, 1přepínací kontakt 16A, přepínání zimního a letního času	ks	1	2036	2 036
	Úprava masky rozváděče	ks	1	400	400
	Příprava pro montáž přístrojů	ks	1	400	400
	Montáž přístrojů, ukončení vodičů	ks	3	220	660
	Nastavení režimu hodin	ks	1	230	230
	Úprava v rozváděči RMS 330				
	Jistič jednopólový In=6A, charakteristika B	ks	1	117	117
	Proudový chránič IΔ=30mA s nadproudovou ochranou In=10A, charakteristika B	ks	1	1347	1 347
	Spínací hodiny digitální týdenní, 230V, 1přepínací kontakt 16A, přepínání zimního a letního času	ks	1	2036	2 036
	Úprava masky rozváděče	ks	1	400	400
	Příprava pro montáž přístrojů	ks	1	400	400
	Montáž přístrojů, ukončení vodičů	ks	3	220	660
	Nastavení režimu hodin	ks	1	230	230
	Úprava v rozváděči RMS 420				
	Jistič jednopólový In=6A, charakteristika B	ks	1	117	117
	Proudový chránič IΔ=30mA s nadproudovou ochranou In=10A, charakteristika B	ks	1	1347	1 347
	Spínací hodiny digitální týdenní, 230V, 1přepínací kontakt 16A, přepínání zimního a letního času	ks	1	2036	2 036
	Úprava masky rozváděče	ks	1	400	400
	Příprava pro montáž přístrojů	ks	1	400	400
	Montáž přístrojů, ukončení vodičů	ks	3	220	660
	Nastavení režimu hodin	ks	1	230	230

Úprava v rozváděči RMS 430					
Jistič jednopólový In=6A, charakteristika B	ks	1	117	117	
Proudový chránič I Δ =30mA s nadproudovou ochranou In=10A, charakteristika B	ks	1	1347	1 347	
Spínací hodiny digitální týdenní, 230V, 1přepínací kontakt 16A, přepínání zimního a letního času	ks	1	2036	2 036	
Úprava masky rozváděče	ks	1	400	400	
Příprava pro montáž přístrojů	ks	1	400	400	
Montáž přístrojů, ukončení vodičů	ks	3	220	660	
Nastavení režimu hodin	ks	1	230	230	
Podružný materiál (svorky, izol. pásky, stahovací pásky apod.)	ks	1	6500	6 500	
Revize	hod	20	560	11 200	
CELKEM BEZ DPH (Kč):				172 048	

VÝKAZ VÝMĚR

UHK OSV budova A

AGCOM

Předmět rozpočtu: - rozšíření strukturované kabeláže do studentských zón

Investor: Univerzita Hradec Králové

Zpracoval: AG COM, s.r.o.

Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice

Číslo rozpočtu:

VV_190084A_

prac

Datum zpracování: 25.4.2019

Technický kontakt: Martin Poppel

E-mail:

projekce@agcom.c

Obchodní kontakt: Jiří Skořepa

E-mail:

skorepa@agcom.c

Telefon: 495 405 911

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
1.	Rozšíření stávající strukturované kabeláže MOLEX PN do studentských zón	21%	98 711,00
CENA CELKEM BEZ DPH			98 711,00

	Cena	Základ daně	DPH	Cena včetně DPH
Rozpočtová cena	98 711,00	98 711,00	20 729,40	119 440,00

Výsledná cena s DPH je zaokrouhlena na celé koruny.

Návrh předpokládá provedení všech montážních prací a dodávek materiálů zajišťujících dokončení kompletní (funkční) dodávky, proměření správnosti a kompletnosti zapojení, všechny kontroly, zkušební provoz, všechna předepsaná měření a revize, prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, dokumentaci skutečného provedení.

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat následující pokyny:

1. Při zpracování nabídky je nutné využít všechny části projektové dokumentace - technickou zprávu, výkresy, specifikaci dodávek a prací
2. Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná a celkové dílo bylo kompletní a funkční
3. U zvýrazněných položek výkazu uchazeč doplní výrobce a typové označení komponenty. Specifikace zboží uvedením těchto označení musí být natolik určitá, aby zadavatel na základě uvedeného označení konkrétního zboží byl schopen jednoznačně určit, zda uchazečem nabízené zboží technická podmínky zadavatele splňuje či nikoli
4. V případě, že jsou ve výkazu výměr a další navazující dokumentaci uvedeny u navrhovaných výrobků a řešení odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, odkazy na patenty a vynálezy, užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, jedná se o referenční resp. srovnatelný výrobek nebo řešení, které určují nejvyšší standard kvality. Tím není upřena uchazeči možnost použít i jiných kvalitativně a technicky stejných případně kvalitnějších řešení nebo výrobků.
V případě, že uchazeč nabídne řešení nebo produkty od jiného výrobce, plně odpovídá za spínění všech parametrů určených tímto projektem a zároveň přejímá veškerou odpovědnost za koordinaci se všemi navazujícími systémy a profesemi. Případná nutná úprava prováděcího projektu z důvodu